
NABÍDKA
PRODEJ
MT46458913

PRODÁVAJÍCÍ

Zdeněk Kopřiva

T: +420725960906
E: zdenek.kopriva@still.cz

STILL ČR spol. s r.o.
Štěrboholská 102, Praha 10 -
Hostivař, 102 19
IČ: 49354469
DIČ: CZ49354469

01.05.2024 08:09:13
STILL | LTX 50 (tahač, stojící řidič) * Li-Ion | NOVÝ *** cena včetně dopravy! | MojeMT ID: MT46458913 1/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

STILL LTX 50 (tahač, stojící řidič) * Li-Ion | NOVÝ *** cena včetně
dopravy!

5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců Praha Za 13 a více týdnů

Cena bez DPH    608 130 Kč
21% DPH 127 707 Kč

Cena (včetně DPH) 735 837 Kč

ÚDAJE O ZBOŽÍ
MojeMT ID MT46458913

Kategorie Tahač

Výrobce STILL

Typ LTX 50 (tahač, stojící řidič) * Li-Ion | NOVÝ *** cena včetně dopravy!

Interní číslo LTX_50_LI_VAR-01_NOVY_MOJEMT

Rok výroby (RV) 2024

Záruka 5. NOVÉ - záruka min. 12 měsíců

Nosnost 5 000 kg

Nájezd 0 MTH

Pohon Elektrický

PŘÍSLUŠENSTVÍ



01.05.2024 08:09:13
STILL | LTX 50 (tahač, stojící řidič) * Li-Ion | NOVÝ *** cena včetně dopravy! | MojeMT ID: MT46458913 2/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika

Baterie ANO = NOVÁ STILL LI-ION BATERIE (LI) = BEZÚDRŽBOVÁ TECHNOLOGIE | 24V -
9/10,7 kWh | vana 54

Nabíječ ANO = NOVÝ STILL NABÍJEČ PRO LI-ION BATERII | typ D 24V 225A / 6kW STILL |
nabití do plna - max. do 1,5-2,2 hodiny | Konektor: 160A REMA LI-ION | Síťová
přípojka: 400V (50 Hz) | Síťové jištění: 16A

Pneumatiky - provedení POLYURETAN / VULKOLLAN

Kabina - rám BEZ rámu, kabiny

Výbava - popis NOVÝ VOZÍK, LI-ION TECHNOLOGIE! | Tažné zatížení = 5.000 kg | Obutí = SE/pryž |
Ovládání: volant, výškově stavitelný | Spojka tažného zařízení = 3-stupňová, čep
25 mm | Ovládací tlačítka vzadu (dopředu/dozadu) | Maják | BlueSpot/Bezpečnostní
modré světlo + zvuková signál při couvání | Uzemňovací pásek | PRO DALŠÍ
MOŽNOU VÝBAVU (OPCE) KONTAKTUJTE PRODEJCE || Záruka: 12M / nebo 1.200
MTH || Termín dodání = max. 30 týdnů | Cena včetně dopravy (po území ČR). ||
TYPOVÝ LIST + PRODUKTOVÉ FOTO => PŘÍLOHOU INZERÁTU (VIZ. SOUBORY).

Šířka ložné plochy 0 mm

Délka ložné plochy 0 mm

Závěs tažného zařízení - typ 3-STUPŇOVÁ SPOJKA (PRO ITS)

Zařízení pro ovládání ITS NE

DALŠÍ

Termín dodání (týdnů) Za 13 a více týdnů

Doprava Cena uvedena VČETNĚ dopravy (po území ČR)

Meziprodej vyhrazen. | Nabídka je nezávazná, platí dodací podmínky Prodávajícího. | Možnost finančního leasingu, nebo úvěru -
pro bližší info kontaktujte Prodejce.

Tento inzerát obsahuje doprovodné soubory. Stáhnout si je můžete na webu
https://www.mojemt.cz/tahac/still-ltx-50-tahac-stojici-ridic-li-ion-novy-cena-vcetne-dopravy-1210.

https://www.mojemt.cz/tahac/still-ltx-50-tahac-stojici-ridic-li-ion-novy-cena-vcetne-dopravy-1210


01.05.2024 08:09:13
STILL | LTX 50 (tahač, stojící řidič) * Li-Ion | NOVÝ *** cena včetně dopravy! | MojeMT ID: MT46458913 3/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika



01.05.2024 08:09:13
STILL | LTX 50 (tahač, stojící řidič) * Li-Ion | NOVÝ *** cena včetně dopravy! | MojeMT ID: MT46458913 4/4

Nabídka vygenerována v aplikaci MojeMT.cz | Moje manipulační technika


